
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-10/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 26-i 
üléséről. 
 
Napirend: Fogászati ügyeleti ellátás a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 
keretében 
 
71/2009. (III. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat a fogászati ügyeleti ellátásról 
a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás keretében 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzata fogászati ügyeleti ellátás tárgyában a területi 
ellátási kötelezettséget átengedi a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulásnak. 

 
 

2. Tudomásul veszi, hogy a szolgáltatást igénybe vevőnek térítési díjat kell fizetni 
a következők szerint: 
 

Fogak friss baleseti sérüléseinek ellátása  ingyenes 
Acutt ondotogen gyulladásos ellátása  ingyenes 
Ostitis alveolaris, perioronitis konzervatív kezelése  ingyenes 
intraorálisan elhelyezkedő ondotogen tályog megnyitása ingyenes 
Nyelést vagy/és légzést akadályozó idegentest eltávolítása ingyenes 
A szájnyálkahártya és az ajak akut gyulladásos  
megbetegedéseinek gyógyszeres ellátása  
Acut mandibula luxatio (álkapocs „kiakadása”) repositiója ingyenes 
Frissen tört álcsont nyugalomba helyezése 
Trigeminus neuralgiás roham helyi érzéstelenítéssel 
történő csillapítása  ingyenes 
Fogeltávolítás  3900 Ft 
Vérzéscsillapítás (fogeltávolítás után)  4000 Ft 
Idegen test eltávolítása  4000 Ft 
Törött fog lecsiszolása  2500 Ft 
Gyökércsatorna megnyitása  3300 Ft 
Az előzőekhez szükséges érzéstelenítés    500 Ft 
Intraorális röntgen  3100 Ft 
OP röntgen  3900 Ft 

 
 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 
a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötendő - a fogászati ügyeleti 
ellátással módosított - megállapodás aláírására.  

 
 



2 

 

 
Határidő:  2009. március 31. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Jegyzői Titkárság 
Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Urbán Ildikó aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
 Földi László CTKT elnöke 
 Dr. Ferenczi Norbert CTKT munkaszervezet vezetője 
 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2009. március 27.    
 
 
Farkasné Fazekas Mária  
              jkv 


